

26 בפברואר, 2009

תיק 41
מספרנו: 2009-0065

בפקס: 02-6783266

לכבוד
פרופ' אבי ישראלי – מנכ"ל משרד הבריאות
משרד הבריאות
רח' בן טבאי 2, ת.ד. 1176
ירושלים 91010

א.נ.,

הנדון: ראש הממשלה לשעבר אריאל שרון

אנו פונים אליך בנושאים רגישים שקשורים לראש הממשלה לשעבר אריאל שרון, בשל העובדה שהוא מאושפז מזה זמן בבית החולים הממשלתי "שיבא", המצוי בתחום אחריותו של משרד הבריאות.

1. עפ"י מידע שהגיע בימים האחרונים לתנועת אומ"ץ, הפך גלעד שרון, בנו של ראש הממשלה לשעבר אריאל שרון, את אחד מחדרי מחלקת שיקום נשימתי של בית החולים "שיבא" למשרדו הפרטי, שבו הוא מנהל את ענייניו העסקיים האישיים, מקיים פגישות עם אנשים ונוהג בחדר כבמשרד לכל דבר. לא ברור לנו מדוע המדינה צריכה לממן משרד זה. אומ"ץ מודעת להחלטת ועדת הכספים בעניין הוצאותיו הרפואיות של שרון, אך סבורה שמשרד זה אינו כלול "במתן שירותים רפואיים, שירותי אשפוז ושירותיים סיעודיים לראש הממשלה לשעבר", כפי שקבעה ועדת הכספים.
2. במקביל נודע לאומ"ץ, כי הנהלת בית החולים "שיבא", פנתה באחרונה אל משפחת שרון ובקשה ממנה לפנות את מר שרון ממחלקת השיקום של בית החולים לבית משפחת שרון בליווי אחות צמודה, לאחר שהתברר שאין מקום להעניק למר שרון שירותים רפואיים מיוחדים בבית החולים. המשפחה סירבה לבקשת בית החולים, ובשלב זה הנושא הוקפא.

תנועת אומ"ץ פנתה להנהלת בית החולים "שיבא" והציגה לה שאלות בשני הנושאים הנ"ל. בנושא הראשון, הנוגע לגלעד שרון, לא נתקבלה תשובת בית החולים. לגבי הנושא השני, נתקבלה התשובה הבאה: "הנהלת המרכז הרפואי "שיבא" בתל-השומר מאשרת שהטיפול בראש הממשלה לשעבר, מר אריאל שרון, חורג מטיפול באזרח רגיל במדינת ישראל. עומדת לנגד עינינו דמותו ופועלו של מר שרון למען מדינת ישראל במשך עשרות שנים, ומכאן הגמישות והרגישות יוצאת-הדופן שמגלה בית החולים בטיפול במר שרון ובני משפחתו. עם זאת, מתקיים כל העת דיאלוג עם המשפחה והצוות הרפואי המטפל, על מנת לבחון אפשרות להמשך הטיפול הרפואי והסיעודי במר שרון בסביבה שאיננה בית חולים".

עם כל רגשי הכבוד שאומ"ץ רוחשת לפועלו הרב של אריאל שרון, נראה לנו שיש מקום לברר את הנושאים הללו במישור ממלכתי רם דרג ולקבל את ההחלטות המתאימות.

בכל הכבוד,

אריה אבנרי
יו"ר הנהלת אומ"ץ

העתק:

מבקר המדינה - השופט (בדימוס) מיכה לינדנשטראוס
פליצ'ה (פנחס) פלד – מנכ"ל אומ"ץ
עו"ד גליה גבעולי - היועצת המשפטית להנהלת אומ"ץ